Phụ lục VII
MẪU GIẤY BÁO TRÚNG TUYỂN VÀ NHẬP HỌC
(Ban hành kèm theo Quyết định số ..../QĐ-CĐĐS ngày ... tháng ... năm 2022
của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Đường sắt)

	TỔNG CÔNG TY ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  ĐƯỜNG SẮT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	…., ngày … tháng … năm 20…

GIẤY BÁO TRÚNG TUYỂN VÀ NHẬP HỌC

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Đường sắt trân trọng thông báo đến:
Thí sinh:   ……….

    Sinh ngày: …/…/….
Hộ khẩu thường trú: ……..
Đã trúng tuyển vào lớp: ……… Trình độ đào tạo ….
Khóa ……
Loại hình đào tạo: Chính quy.
Đề nghị Anh (Chị) chuẩn bị đầy đủ giấy tờ cần thiết theo hướng dẫn của giấy báo này và đúng... giờ... phút, ngày .../.../20... có mặt tại Trường Cao đẳng Đường sắt, địa chỉ: Số 2/167, phố Gia Quất, phường Thượng Thanh, quận Long Biên, thành phố Hà Nội để làm thủ tục nhập học.

Anh (Chị) cần chuẩn bị:

1) Bản chính giấy báo trúng tuyển này;
2) Bản sao y Bằng tốt nghiệp hoặc Giấy chứng nhận TNTT....;

3) Phiếu báo thay đổi hộ khẩu, nhân khẩu; 01 bản sao CMND (có thể bổ sung sau, nếu ở nội trú trong trường);
4) Nộp 06 ảnh (3x4) (Ghi rõ họ và tên, ngày sinh sau ảnh);
5) Giấy chuyển đăng ký nghĩa vụ quân sự (đối với nam);

6) Học phí .... đ/tháng x 5 tháng

= ... đồng
7) Tiền áo đồng phục (03 cái)
= ... đồng
8) Tiền tài liệu (tạm thu)

= ... đồng
9) Tiền làm thẻ học sinh

=  ... đồng
10) Tiền ở nội trú (nếu ở): ....đ/tháng x ... tháng
= ... đồng
11) Tiền bảo hiểm y tế (bắt buộc)

= ... đồng
12)  Đồ dùng cá nhân phục vụ sinh hoạt, học tập;

13) Hồ sơ Đảng viên, Đoàn viên (nếu có);

14) Các loại giấy tờ khác còn thiếu khi nộp hồ sơ.

	HIỆU TRƯỞNG

Lưu ý: Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học, nếu thí sinh không đến làm thủ tục nhập học Nhà trường sẽ xóa tên thí sinh trong danh sách trúng tuyển.